

		3	4	5	6												14	15	1.						
	хозяйственное отделение																								
4	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение милосердия																								
5	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Общее отделение																								
6	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение бытового обслуживания																								
7	Оператор стиральных машин (по стирке и ремонту спецодежды) 4р	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (7)	Оператор стиральных машин (по стирке и ремонту спецодежды) 4р	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (7)	Оператор стиральных машин (по стирке и ремонту спецодежды) 4р	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А (7)	Оператор стиральных машин (по стирке и ремонту спецодежды) 4р	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 12.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Уварова Е.А.

Ф.И.О.

12.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Питенко Е.С.

Ф.И.О.

12.11.2018

(дата)

Специалист по кадрам (представитель от трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Коровянская О.В.

(Ф.И.О.)

12.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юраков С.Н.

(Ф.И.О.)

12.11.2018

(дата)